CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KIỂM TRA KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - Văn phòng Chương trình tiên tiến, Trường Đại học Mỏ - Địa chất

Họ tên sinh viên: ................................................................................................................

Ngày sinh:  .........................................................................................................................

Mã số sinh viên…………………….Số ĐT: .....................................................................

Lớp quản lý sinh viên: .......................................................................................................

Em kính đề nghị Quý Văn phòng kiểm tra kết quả học tập của em:

Lý do:

 - Chưa cập nhật, không thấy điểm học phần

 - Điểm trung bình học kỳ bị sai

 - Điểm trung bình tích lũy bị sai

 - Lý do khác (trình bày cụ thể bên dưới)

Học kỳ…. Đợt (nếu có) …. Lần thi (nếu có) ..... Năm học  ..............................................

(thông tin thêm: Mã học phần, Tên học phần...)  ..............................................................

 ...........................................................................................................................................

Em xin cam đoan những thông tin trong đơn là hoàn toàn đúng sự thật và được ghi đầy đủ,

chính xác.

Xin chân thành cảm ơn./.

Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

                                       Sinh viên

                                       (ký ghi rõ họ tên)

Mẫu số 4